



WINDON

ENERGY GROUP

DELÅRSRAPPORT

APRIL-JUNI 2025

Windon Energy Group AB

OM WINDON ENERGY GROUP

VÅR VERKSAMHET

Widon är en pionjär inom förnybar energi och har varit en aktiv aktör sedan 2007. Vi har varit med och drivit solbranschens tillväxt och har alltid haft en stark fokusering på egenproduktion av solpaneler och montagematerial. Vi erbjuder kompletta lösningar för solcellsinstallationer och tillhandahåller hela systemet med allt material som krävs för installation, inklusive solpaneler, montagesystem, växelriktare och batterier.

Vår affärsmodell bygger på fyra affärsben:

1. **Återförsäljare:** Vi säljer vårt material till installatörer och levererar kompletta lösningar för solcellsinstallationer. Vårt montagesystem är särskilt utvecklat för att möta behoven på både tak och mark. Till installatörerna erbjuder vi även support för att säkerställa smidig installation och teknisk hjälp vid behov..
2. **Innovation:** Vi arbetar aktivt med att utveckla nya innovativa lösningar, från förbättrade konstruktioner för montage till energiproducerande innovationer som takbaserad vindkraft.
3. **Kommersiella affärer:** Widon arbetar med egna kommersiella projekt och strävar efter att utöka dessa projekt till nya områden för att vidareutveckla affärspotentialen.
4. **Solparker:** Widon fokuserar på byggnationer av gröna solparker, där vi använder svensktillverkat material och säkerställer full transparens i hela processen, från CO₂-avtryck till produktionskapacitet. Detta gör oss till en ansvarsfull partner för långsiktig, hållbar energitvinnning.

VÅR UNICITET

Vi är unika på flera sätt:

- Svensk tillverkning: Vi tillverkar så mycket som möjligt i Sverige, vilket ger oss full kontroll över kvaliteten och kortare leveranstider.
- Innovativ produktutveckling: Vi har kompetensen att utveckla nya typer av produkter och driver teknologisk utveckling för att möta marknadens behov.
- Bred kunskap: Vår expertis sträcker sig längre än solenergi. Vi förstår hela energilandskapet och arbetar aktivt med att kombinera solenergi, vindkraft och smarta styrsystem för att optimera energiproduktionen.
- Hållbara lösningar: Vi strävar efter att skapa hållbara, integrerade lösningar som inte bara handlar om att producera energi utan även att optimera användningen av den, för en mer effektiv och framtidssäkrad energiförsörjning.

VÅR STRATEGI

Vår tillväxtplan bygger på fyra huvudpelare:

- Expandera till nya kundsegment för att bredda vårt kundfokus.
- Sälja vårt montagesystem separat för att öka försäljningen av detta specifika produktsegment.
- Utveckla nya produktsegment, där vi utvecklar nya produkter och tjänster inom energi, från takbaserad vindkraft till förbättringar av existerande produkter samt smarta mjukvarutjänster för att optimera energiproduktion och användning.
- Bygga och sälja solparker genom att erbjuda gröna och hållbara lösningar med svensktillverkat material och fullständig transparens i CO₂-utsläpp och miljöpåverkan.

Utöver detta kommer vi selektivt att undersöka möjligheterna att växa genom förvärv. Förvärv som vi kommer att utvärdera kommer att vara inom segmenten energi, energieffektivisering och elektrifiering.



SAMMANFATTNING AV DET ANDRA KVARTALET 2025 FÖR RAPPORTERANDE KONCERNEN

- Nettoomsättningen för det första kvartalet var 9 199 TSEK (7 818 TSEK).
- EBITA för första kvartalet var -1 414 TSEK (-1 460 TSEK), EBITA-marginal var -15% (-18%)
- För första kvartalet var resultat per aktie -0,21 SEK (-0,21 SEK)
- Soliditeten var 85% (92%)

SAMMANFATTNING AV DET FÖRSTA SEX MÅNADERNA 2025 FÖR RAPPORTERANDE KONCERNEN

- Nettoomsättningen för perioden var 13 733 TSEK (12 433 TSEK).
- EBITA för perioden var -3 632 TSEK (-3 819 TSEK), EBITA-marginal var -26% (-31%)
- För perioden var resultat per aktie -0,47 SEK (-0,45 SEK)
- Soliditeten var 85% (92%)

<u>RAPPORTERAT</u> KONCERNEN (TSEK)	2025 APR-JUN	2024 APR-JUN	2025 JAN-JUN	2024 JAN-JUN	2024 JAN-DEC
Nettoomsättning	9 199	7 818	13 733	12 433	22 423
Bruttomarginal	25%	23%	23%	20%	26%
EBITA	-1 414	-1 460	-3 632	-3 819	-6 734
EBITA-marginal (%)	-15%	-18%	-26%	-31%	-30%
Rörelseresultat (EBIT)	-2 413	-2 473	-5 620	-5 881	-10 780
EBIT-marginal (%)	-26%	-31%	-41%	-47%	-48%
Resultat före skatt	-2 504	-2 514	-5 708	-5 931	-10 698
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 609	547	-158	72	-6 769
Soliditet	85%	92%	85%	92%	94%
Resultat per aktie, efter utspädning (kr)	-0,21	-0,21	-0,47	-0,45	-0,81
Eget kapital per aktie (kr)	3,12	3,96	3,12	3,96	3,59
Antal aktier vid periodens slut	12 160 000	12 160 000	12 160 000	12 160 000	12 160 000
Genomsnittligt antal aktier under perioden	12 160 000	12 160 000	12 160 000	12 160 000	12 160 000

Tillbaka till tillväxt och minskade kostnader kommande kvartal



Kära aktieägare,

Andra kvartalet 2025 bjöd på ett trendbrott och vi uppvisar viss omsättningstillväxt och en gradvis förbättring av våra marginaler. Det är ett resultat av vårt arbete med större projekt och ett tydligare fokus på institutionella kunder.

Den viktigaste nyheten under kvartalet är såklart ramavtalet med Eljon Group som tecknades i juni. Detta är viktig milstolpe i Windons historia och avtalet omfattar byggnation av cirka 30 MW solenergi årligen där Windon agerar EPC-partner. Genom detta samarbete får vi inte bara en stabil projektvolym framåt, utan även en stark referens som visar att vi är en pålitlig partner för stora och långsiktiga satsningar på solenergi i Sverige. Ramavtalet innebär att vi kan arbeta kontinuerligt med återkommande projekt, vilket i sin tur ger bättre förutsättningar att planera resurser och skala verksamheten effektivt.

Vi har också slutfört byggnationen av en solpark i södra Sverige till ett ordervärde om 6,4 MSEK. Projektet hade tidigare försenats men färdigställdes under kvartalet och markerar en viktig referens för vår satsning på industriella solparker byggda med svenskt material och full transparens i klimatavtryck.

Vår samlade projektpipeline har under kvartalet vuxit vidare och uppgår nu till över 100 MSEK. Den består till stor del av solparker, men inkluderar också projekt inom batterilagring och takbaserade installationer för större fastigheter. Bredden i

portföljen gör oss mindre sårbara för svängningar i enskilda segment och stärker vår uthållighet i en marknad som utvecklas snabbt. Att vi nu på allvar etablerar oss inom storskaliga solparker samtidigt som vi behåller kompetens inom batteri och takbaserade system ger oss en unik kombination i den svenska energibranschen.

För att förbättra lönsamheten har vi också genomfört kostnadsanpassningar som gradvis sänker vår kostnadsnivå. Från Q1 2026 kommer kostnaderna på årsbasis vara ca 2 MSEK lägre och från med andra halvåret 2026 sänks kostnaderna ytterligare drygt 1 MSEK på årsbasis. Samtidigt kommer vi behöva förstärka organisationen med vissa nyckelroller för att hantera den växande projektvolymen. Sammantaget innebär detta en tydlig nettobesparing, samtidigt som vi stärker vår kapacitet att leverera på nya affärer.

Sammanfattningsvis kan vi konstatera att Q2 har levererat både affärsmässiga framsteg och viktiga bevis på vår leveransförmåga. Vi har ett betydande ramavtal på plats, en färdigställd solpark, en växande pipeline och ett innovationsspår som utvecklas enligt plan. Tillsammans utgör dessa delar en stark plattform för fortsatt tillväxt. Med en tydlig strategi, starkt finansiell uthållighet och konkreta projekt i genomförande står Windon väl rustat inför hösten och de kommande kvartalen.

Christoffer Johansson
VD, Windon Energy Group AB

WINDON OCH DE GLOBALA UTVECKLINGSMÅLEN

Windons verksamhet har direkt koppling till ett flertal av FN:s utvecklingsmål och framförallt att minska CO2 utsläppen. Vi är dedikerade att bidra till att uppfylla FN:s globala utvecklingsmål och arbetar särskilt med att adressera mål nr 7, 9, 11 och 13.

Nedan följer en beskrivning av hur vi aktivt bidrar till dessa mål och arbetar för en mer hållbar framtid.



Mål 7: Hållbar energi för alla

Vi strävar efter att främja tillgång till hållbar energi för alla. Genom att tillverka högkvalitativa solpaneler och solcellssystem möjliggör vi övergången till förnybar energi. Våra produkter ger hushåll och företag möjligheten att generera sin egen el och minska sitt beroende av fossila bränslen. Genom att erbjuda kostnadseffektiva och tillförlitliga lösningar gör vi det möjligt för fler människor att få tillgång till ren energi och bidrar till att minska energifattigdomen runt om i världen.



Mål 9: Innovativ infrastruktur och industriell utveckling

Vi strävar efter att vara en drivkraft för innovativ infrastruktur och industriell utveckling. Genom att investera i forskning och utveckling fortsätter vi att förbättra effektiviteten och prestandan hos våra solpaneler och solcellssystem. Vi arbetar också med att utveckla nya tekniker och lösningar för att integrera solenergi i befintliga infrastrukturer, såsom byggnader och transportsektorn. Genom att främja innovation och tekniköverföring stärker vi den globala övergången till hållbara energisystem.



Mål 11: Hållbara städer och samhällen

Vi är engagerade i att skapa hållbara städer och samhällen. Våra solpaneler och solcellssystem hjälper till att minska utsläppen av växthusgaser och luftföroreningar genom att ersätta fossila bränslen med ren solenergi. Vi samarbetar också med städer och lokala myndigheter för att integrera solenergi i deras infrastruktur och främja hållbar stadsplanering. Genom att stödja utvecklingen av gröna och energieffektiva byggnader och samhällen bidrar vi till att skapa en mer hållbar livsmiljö för invånarna.



Mål 13: Bekämpa klimatförändringarna

Vi tar aktivt ställning för att bekämpa klimatförändringarna. Genom att främja användningen av solenergi som en ren och förnybar energikälla bidrar vi till att minska utsläppen av växthusgaser och dämpa den globala uppvärmningen. Genom att tillhandahålla effektiva och pålitliga solpaneler och solcellssystem hjälper vi till att öka den globala kapaciteten för förnybar energi.

KONCERNENS FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTATET

BELOPP I TSEK	2025 APR-JUN	2024 APR-JUN	2025 JAN-JUN	2024 JAN-JUN	2024 JAN-DEC
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	9 199	7 818	13 733	12 433	22 423
Övriga rörelseintäkter	8	3	14	190	217
Rörelsens intäkter	9 207	7 821	13 747	12 623	22 640
Rörelsens kostnader					
Material och köpta tjänster	-6 863	-6 051	-10 522	-10 130	-16 888
Övriga externa kostnader	-2 309	-1 855	-4 035	-4 123	-7 729
Personalkostnader	-1 449	-1 374	-2 822	-2 189	-4 756
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar i rörelsen	-981	-995	-1 962	-2 026	-3 999
Övriga rörelsekostnader	-18	-18	-26	-36	-48
Rörelseresultat (EBIT)	-2 413	-2 473	-5 620	-5 881	-10 780
Resultat från finansiella poster					
Finansiella intäkter	1	5	17	10	144
Finansiella kostnader	-92	-46	-106	-61	-62
Resultat efter finansiella poster	-2 504	-2 514	-5 708	-5 931	-10 698
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	-
Skatt	-	-	-	490	791
Periodens resultat	-2 504	-2 514	-5 708	-5 441	-9 907
<i>Resultat per aktie, efter utspädning (kr)</i>	<i>-0,21</i>	<i>-0,21</i>	<i>-0,47</i>	<i>-0,45</i>	<i>0,81</i>
<i>Eget kapital, kr/aktie</i>	<i>3,12</i>	<i>3,96</i>	<i>3,12</i>	<i>3,96</i>	<i>3,59</i>
<i>Genomsnittligt Antal aktier under perioden (tusental)</i>	<i>12 160</i>	<i>12 160</i>	<i>12 160</i>	<i>12 160</i>	<i>12 160</i>

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING

TILLGÅNGAR (TSEK)	30 JUN 2025	30 JUN 2024	31 DEC 2024
Anläggningstillgångar			
<i>Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m</i>	27	57	42
<i>Goodwill</i>	30 216	34 033	32 125
Summa immateriella tillgångar	30 243	34 090	32 167
Materiella anläggningstillgångar	269	357	308
Summa anläggningstillgångar	30 513	34 447	32 475
Omsättningstillgångar			
Varulager	4 804	8 514	6 760
Kortfristiga fordringar	3 183	4 398	2 476
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 939	467	1 502
Likvida medel	3 243	4 651	3 401
Summa omsättningstillgångar	14 169	18 030	14 138
Summa tillgångar	44 681	52 477	46 613
EGET KAPITAL OCH SKULDER (TSEK)			
Eget kapital och skulder			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	37 969	48 144	43 678
Summa eget kapital	37 969	48 144	43 678
AVSÄTTNINGAR OCH OBESKATTADE RESERVER			
Övriga avsättningar	111	207	112
Uppskjutna skatteskulder	-	301	-
Summa avsättningar och obeskattade reserver	111	508	112
Leverantörsskulder	4 587	1 524	1 764
Skatteskulder	-	604	-31
Övriga kortfristiga skulder	2 014	1 697	1 028
Summa eget kapital och skulder	44 681	52 447	46 613

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

KASSAFLÖDESANALYS (TSEK)	2025 APR-JUN	2024 APR-JUN	2025 JAN-JUN	2024 JAN-JUN	2024 JAN-DEC
Rörelseresultat	-2 413	-3 468	-5 620	-6 876	-11 775
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	981	1 990	1 962	3 021	4 994
Erhållna räntor och finansiella intäkter	1	5	17	10	144
Erlagda räntor	-92	-45	-106	-61	-62
Betalda skatter	-	-	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 523	-1 518	-3 746	-3 905	-6 699
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Förändring varulager	211	450	1 956	-398	1 357
Förändringar kortfristiga fordringar	7 575	1 353	-2 144	1 051	1 939
Förändring kortfristiga skulder	-4 654	262	3 777	-2 267	-3 364
Förändring av rörelsekapital	3 132	2 066	3 589	-1 614	-70
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 609	547	-158	-5 519	-6 769
Investeringsverksamheten					
Förvärv av dotterbolag	-	-	-	-	-
Avyttring av dotterbolag	-	-	-	25	25
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-288	-288
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-	-	-263	-263
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	-	-	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-	-	-
Periodens kassaflöde	1 609	547	-158	-5 782	-7 031
Likvida medel vid periodens början	1 633	4 103	3 401	10 432	10 432
Likvida medel vid periodens slut	3 243	4 651	3 243	4 651	3 401
<i>Limit checkkrediter</i>	<i>2 000</i>	<i>2 000</i>	<i>2 000</i>	<i>2 000</i>	<i>2 000</i>
<i>Tillgängliga likvida medel</i>	<i>5 243</i>	<i>6 651</i>	<i>5 243</i>	<i>6 651</i>	<i>5 401</i>

FÖRÄNDRING I KONCERNENS EGET KAPITAL

	Aktiekapital och övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa
Eget kapital 2024-01-01	1 216 000	49 999 700	-852 024	3 220 962	53 584 638
Disposition enligt årsstämma			3 220 962	-3 220 962	-
Nyemission					
Periodens resultat				-5 440 900	-5 440 900
Eget Kapital 2024-06-30	1 216 000	49 999 700	2 368 938	-5 440 900	48 143 738
 Eget kapital 2025-01-31	 1 216 000	 49 999 700	 2 368 938	 -9 907 098	 43 677 541
Disposition enligt årsstämma			-9 907 098	9 907 098	-
Nyemission					-
Periodens resultat				-5 708 298	-5 708 298
Eget Kapital 2025-06-30	1 216 000	49 999 700	-7 538 159	-5 708 298	37 969 243

MODERFÖRETAGETS FINANSIELLA RAPPORTER

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER RESULTATET

BELOPP I TSEK	2025 APR-JUN	2024 APR-JUN	2025 JAN-JUN	2024 JAN-JUN	2024 JAN-DEC
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	-	-	-	-	-
Rörelsens intäkter	-	-	-	-	-
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-127	-363	-308	-560	-783
Personalkostnader	-86	-345	-201	-345	-575
Rörelseresultat (EBIT)	-213	-708	-509	-905	-1 358
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-	5	-	10	18
Resultat efter finansiella poster	-213	-704	-509	-895	-1 340
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	-
Resultat före skatt	-213	-704	-509	-895	-1 340
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-213	-704	-509	-895	-1 340

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING

BELOPP I TSEK	30 JUN 2025	30 JUN 2024	31 DEC 2024
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Investeringar i dotterbolag	50 300	50 300	50 300
Summa anläggningstillgångar	50 300	50 300	50 300
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar	29	86	28
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	72	72	72
Likvida medel	78	904	335
Summa omsättningstillgångar	180	1 062	435
Summa tillgångar	50 480	51 362	50 735
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	48 159	49 112	48 667
Kortfristiga skulder	576	550	368
Skulder till koncernföretag	1 745	1 700	1 700
Summa eget kapital och skulder	50 480	51 362	50 735

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

BELOPP I TSEK	2025 APR-JUN	2024 APR-JUN	2025 JAN-JUN	2024 JAN-JUN	2024 JAN-DEC
Rörelseresultat (EBIT)	-213	-708	-509	-905	-1 358
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-	-	-	-	-
Erhållna räntor och finansiella intäkter	-	5	-	10	18
Erlagda räntor	-	-	-	-	-
Betalda skatter	-	-	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-213	-703	-509	-895	-1 339
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Förändringar kortfristiga fordringar	15	-86	-2	421	480
Förändring kortfristiga skulder	72	424	208	546	364
Förändring rörelsekapital	87	338	206	968	843
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-126	-365	-303	73	-496
Investeringsverksamheten					
Avyttring av dotterbolag	-	-	-	25	25
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-	-	25	25
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	-	-	-	-	-
Upptagna koncernlån	45	-	45	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	45	-	-	-	-
Periodens kassaflöde	-81	-365	-258	98	-471
Likvida medel vid periodens början	159	1 269	335	806	806
Likvida medel vid periodens slut	78	904	78	904	335
Limit checkkrediter	-	-	-	-	-
Tillgängliga likvida medel	78	904	78	904	741

DEFINITIONER

Nyckeltal	Definition	Syfte
EBITDA	Rörelseresultat (EBIT) exklusive av- och nedskrivningar.	Visar verksamhetens underliggande utveckling, justerat för effekten av avskrivningar, i förhållande till omsättningen vilket är värdefullt för att indikera verksamhetens underliggande kassagenererande förmåga och ger ledningen information om organisationens effektivitet och lönsamhet.
EBITDA-marginal	Rörelseresultat (EBIT) före av- och nedskrivningar, i procent av periodens nettoomsättning.	
Bruttomarginal	Intäkter minus kostnad för material och köpta tjänster, i procent av periodens nettoomsättning.	Ger ledning information om lönsamhet i bolagets kärnverksamhet.
Rörelseresultat (EBIT)	Rörelseresultat (EBIT) - Resultat före skatt och finansiella poster.	Ger ledningen information om organisationens effektivitet och lönsamhet.
EBIT-Marginal	Rörelseresultat (EBIT), i procent av periodens intäkter	
Soliditet	Eget kapital i procent av balansomslutningen.	Visar hur stor del av företagets tillgångar som är finansierade med eget kapital och därmed företagets långsiktiga finansiella stabilitet.
Balansomslutning	Summan av tillgångarna eller summan av eget kapital och skulder i balansräkningen.	
Resultat per aktie efter utspädning	Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med det genomsnittliga antalet utestående aktier efter utspädning.	Visar företagets vinst eller förlust per aktie med hänsyn till framtida utspädning från exempelvis teckningsoptioner eller konvertibler och används för att bedöma aktiens värde och avkastningspotential.
Eget kapital per aktie	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut.	Används för att bedöma det bokförda värdet per aktie och ge en indikation på aktiens substansvärde.

ÄGARINFORMATION OCH ÄGARSTRUKTUR

ÄGARINFORMATION OCH ÄGARSTRUKTUR

De största aktieägarna 2024-03-31	Antal aktier	Kap. och röster %
JOHLUC HOLDING AB	1 377 336	11,33%
ROOFPOWER HOLDING AB	1 377 335	11,33%
NORDNET PENSIONS FÖRSÄKRING AB	1 142 343	9,39%
KJELL, JOHAN	1 093 667	8,99%
TOOSI, VAHID	1 073 667	8,83%
AVANSA PENSION	669 789	5,51%
CHRISTOFFER JOHANSSON (PRIVAT OCH VIA BOLAG)	534 203	4,39%
CARL-MARCUS AMAN (PRIVAT OCH VIA BOLAG)	538 897	4,43%
BERGHOLM, FILIP	509 906	4,19%
ENCYON AB	436 923	3,59%
SJÖGREN, TJOFFE	355 706	2,93%
ÖVRIGA AKTIEÄGARE	3 050 228	25,08%
TOTALT	12 160 000	100,00%

ÖVRIG INFORMATION

Styrelsen försäkrar att rapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de bolag som ingår i koncernen står inför.

Windon Energy Group AB:s delårsrapport har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Styrelsen

Stockholm, 2025-08-27

KONTAKTINFORMATION

Christoffer Johansson, VD

christoffer@windonenergygroup.se

FINANSIELL KALENDER

2025-10-24	Kvartalsrapport
2026-02-20	Bokslutskommuniké 2025

FINANSIELL INFORMATION

Vår hemsida windonenergygroup.se är den främsta kanalen för IR-information. Där publicerar vi finansiell information omedelbart efter offentliggörandet.

Årsredovisning för 2024 samt tidigare delårsrapporter finns tillgänglig på hemsidan.